MEVA-TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

(Hlustracni fotografie)
Technicka data

Material

Tloustka materidlu
Hmotnost

Nosnost

Kola (prameér)

Sitka

Délka

Vyska (bez kol)
Vnitfni délka x vyska
Rozmér boéniho vika

Vlastnosti

PRODUKT ¢. 6419

Dilensky vozik bez vika

Ocel

3 mm

50 kg

500 kg

200 mm

800 mm

1200 mm

1100 (830) mm
1200 x 840 mm
1130 x 400 mm

- Vyrobeno z ocelového plechu o sile 3 mm.

- Konstrukce z ocelovych profil( zajistuje dostate¢nou pevnost.
- Vhodné pro manipulaci s drobnym materialem.

- Vybaveno ¢tyfmi kolecky — 2x otocné s brzdou, 2x pevné.

- Pomoci dvou brzdénych kol je mozné vozik zajistit proti samovolnému pohybu.

- Zdelsi strany je tvorfen sklopnou bocnici, kterou lze odklopit.
- Na kratsi strané je vybaven madlem.
- Povrchova Uprava provedena praskovou barvou.

Barevné provedeni

- Standardné modré.

Urcéeni

- Urceno k manipulaci s drobnym materialem.

Tel.: 416 823 181

E-mail: info.mevatec@meva.eu
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